
Y O G Y A K A R T AY O G Y A K A R T A

B A N T U LB A N T U L

S L E M A NS L E M A N
DEPOK

UMBULHARJO

SEWON

KASIHAN

BANGUNTAPAN

JETIS

KOTAGEDE

TEGALREJO

GONDOKUSUMAN

MLATI

MANTRIJERON

KRATON

MERGANGSAN

GAMPING

WIROBRAJAN

DANUREJAN

GONDOMANANNGAMPILAN

GEDONGTENGEN

PAKUALAMAN

BACIRO

SOROSUTAN

MUJA MUJU

PANDEYAN

GIWANGAN

KRICAK

TERBAN

PRENGGAN

BENER

TAHUNAN

KLITREN

SEMAKI

BUMIJO

REJOWINANGUN

PURBAYAN

TEGALREJO

WIROGUNAN

KOTABARU DEMANGAN

GEDONGKIWO

MANTRIJERON

NGUPASAN

WARUNGBOTO

PAKUNCEN

BRONTOKUSUMAN

WIROBRAJAN

KARANGWARU

PANEMBAHAN

SURYODININGRATAN

KEPARAKAN
PATEHAN

NGAMPILAN

BAUSASRAN

GOWONGAN

COKRODININGRATAN

KADIPATEN
PRAWIRODIRJAN

NOTOPRAJAN

SOSROMENDURAN

PATANGPULUHAN

PRINGGOKUSUMAN

PURWO KINANTI

SURYATMAJAN

TEGAL PANGGUNG

GUNUNG KETUR

428.000

428.000

430.000

430.000

432.000

432.000

434.000

434.000

9.1
35

.00
0

9.1
35

.00
0

9.1
37

.50
0

9.1
37

.50
0

9.1
40

.00
0

9.1
40

.00
0

390.000

390.000

420.000

420.000

450.000

450.000

480.000

480.0009.0
90

.00
0

9.0
90

.00
0

9.1
20

.00
0

9.1
20

.00
0

9.1
50

.00
0

9.1
50

.00
0

PETA ANCAMAN GEMPABUMI
KOTA YOGYAKARTADAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

Legenda :
Batas Kabupaten/ Kota
Batas Kecamatan
Batas Desa/ Kelurahan
Kabupaten Kota
Jalan Arteri

Jalan Kolektor
Jalan Lokal
Jalan Lain
Jalan Kereta Api
Sungai

ID Peta 2014-10-1_Ancaman Gempabumi_Kota_Yogyakarta_10
Dibuat tanggal 1 Oktober 2014

Disahkan Oleh:

Proyeksi Lokal: UTM Zone 49 Selatan
Proyeksi geografi : Lintang-Bujur
WGS Datum: WGS 1984
Unit Grid: Lintang-Bujur dengan interval Grid 0,5 derajad
Gambar latar: SRTM 30 meter
Peta dasar: Peta Rupa Bumi Indonesia Skala 1: 25.000 BIG
Batas Administrasi : BPS 2011
Metodologi dan Zonasi Risiko Bencana:
Badan Nasional Penanggulangan Bencana (BNPB)
Sumber Data:
- Hasil analisis Variabel Data Ancaman Gempabumi 2014
Disclaimer
Peta ini digunakan sebagai acuan dalam penyusunan rencana
penanggulangan bencana (RPB) tingkat Kabupaten/ Kota
Penggambaran batas administrasi dan nama geografi
tidak digunakan sebagai referensi mengenai batas
sesungguhnya di lapangan, dan tidak menyiratkan
pengesahan resmi dari BPBD
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Drs. H. Haryadi Suyuti.
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